（西暦）   年  月  日

 札幌大学長  殿

《申請者》

氏 名

所 属

T E L

E-mail

札幌大学ロゴマーク等利用申請書

札幌大学ロゴマーク等の使用について、下記のとおり申請いたします。

なお、使用にあたっては「札幌大学・札幌大学女子短期大学部 マーク＆ロゴタイプマニュアル」

を遵守いたします。

記

(以下、記入不要)

１．使用するロゴマーク等の種類（○で囲んでください）

  シンボルマーク ・ シンボルマーク＋ロゴタイプ ・ ロゴタイプ

  その他（                   ）

２． 使用目的（具体的に記入してください）

３．使用期間

      年   月   日 〜     年   月   日

４．希望データ形式

  JPEG ・ PNG ・ AI（Illustrator） ・ その他（          ）

受 付 年 月 日     年  月  日

《提出先》

 札幌大学 交流推進部 広報渉外課

 E-mail : koho@ofc.sapporo-u.ac.jp

 TEL : 011-852-9190  FAX : 011-856-8290

mailto:koho@ofc.sapporo-u.ac.jp